
第6回京都新聞杯 ５日目2/13・14・15・16・17・18

一般

10:31

◎ １ 4277 金田　　大輔 B1 F1 34.0 34.7 －５６１４１２－－－－－ 10
○ ２ 4248 岡本　　　大 B1 31.9 35.5 ４－５５４６２－－－－－ 7

３ 5270 小玉　　啓太 B1 43.9 33.5 －６６４３－６６－－－－ 9
４ 3463 乙津　　康志 B1 32.0 33.6 ４－４３４６－４－－－－ 6

△ ５ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 ６５－５－１１６－－－－ 5
Ｘ ６ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 ６３３６１－３４－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1－5－2 , 1－6－2 , 1－5－6
上々の仕上がりを見せる金田が絶好枠。ただ一人準優組の意地で３勝目ゲットを狙ってくる。岡本が俊敏にさばいて好位浮上。前田、田路も展開を突いて次位争いへ

一般

11:01

◎ １ 4819 蜂須　　瑞生 A2 31.4 31.0 －３６２５２３６－－－－ 9
２ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 39.4 ５６６－６－６６－－－－ 6

○ ３ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 ５１３５－４１２－－－－ 10
△ ４ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 ５５２－１３１２－－－－ 11
Ｘ ５ 4004 山本　　浩輔 B1 34.3 38.0 ２４４－５６－４－－－－ 8

６ 5400 高村　　　諒 B2 27.4 35.2 －－－－－－－－－－－－ 7

12/3456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
予選突破はならなかった蜂須だがここは絶好枠。気合のＳ決めて押し切るのみだ。ただ黒柳や松井のセンター攻勢は逆転十分。山本も俊敏に展開を突いて台頭へ

一般

11:32

◎ １ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.3 ４３－２３５１５－－－－ 11
Ｘ ２ 5157 市川　　健太 B1 F1 37.1 28.3 ４－５６１－３４－－－－ 8

３ 3851 森田　　昭彦 B1 35.2 37.1 －５６２６５５－－－－－ 9
４ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 ６３５－４－４４－－－－ 7

○ ５ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.2 28.8 ２２２３１５３－－－－－ 10
△ ６ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 １４２３５１３１－－－－ 12

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－2 , 1－6－5 , 1－2－5 , 1－6－2
絶好枠を手にした庄司がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。ただ中田、小芦の女子勢が快パワーを発揮して逆転の場面も。市川も俊敏にさばいて迫る

一般

12:09

◎ １ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.1 ３３－５２２２４－－－－ 12
Ｘ ２ 4035 杉江　　浩明 B1 48.7 24.5 １４３－３２４－－－－－ 9
△ ３ 3627 井上　　恵一 A2 29.1 33.5 －２２２６２４３－－－－ 11
○ ４ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 ３６４１２３１５－－－－ 10

５ 3579 中里　　優子 B1 F1 29.1 32.2 ６５３－４４－２－－－－ 8
６ 3663 木山　　和幸 A2 F1 43.7 36.1 －２６６３４５５－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
予選突破を決めた野相だがここまで未勝利。絶好枠を生かして白星ゲットあるのみだ。古澤が鋭くさばいてＢＳ好位浮上。井上恵センター自在に。杉江も侮れない足色

一般

12:37

◎ １ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 ４５５１－１１１－－－－ 12
２ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 ４６－６３－４２－－－－ 9

Ｘ ３ 3850 小川　　知行 B1 34.8 28.2 ２－１４５６５３－－－－
４ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 ６５－５－１１６－－－－ 1

○ ５ 4641 磯村　　　匠 B1 38.2 38.5 １－２４１３２５－－－－ 11
△ ６ 3484 芝田　　浩治 A2 32.0 29.8 ３１１５２４１－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
日増しに気配アップの濱野が２日目後半から４連勝。イン快速攻で白星の追加といくか。同じく準優組の磯村、芝田が展開突いてＢＳ浮上へ。小川が果敢にアタック

一般

13:08

◎ １ 4796 春園　　功太 A2 25.8 36.4 ３６５２２４－１－－－－ 10
２ 3463 乙津　　康志 B1 32.0 33.6 ４－４３４６－４－－－－ 1

Ｘ ３ 4887 富澤　　祐作 B1 29.4 30.5 ３１４４－５２６－－－－
４ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 39.4 ５６６－６－６６－－－－ 2

○ ５ 4618 乃村　　康友 B1 43.5 49.5 １－１３３５３２－－－－ 12
△ ６ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 ２２２１２５３２－－－－ 11

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
ようやく気配を整えてきた春園が４日目に初白星。絶好枠を生かしてここも主導権を握るか。乃村が前回Ｖ機のパワーを発揮してＢＳ迫る。木谷も展開突いて台頭へ



第6回京都新聞杯 ５日目2/13・14・15・16・17・18

一般

13:36

◎ １ 4199 北川　　潤二 A2 28.6 30.1 －２５４２２３４－－－－ 11
○ ２ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 ５３１３１６６１－－－－ 12
Ｘ ３ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 ６３５－４－４４－－－－ 3

４ 4248 岡本　　　大 B1 31.9 35.5 ４－５５４６２－－－－－ 1
５ 5400 高村　　　諒 B2 27.4 35.2 －－－－－－－－－－－－ 2

△ ６ 4733 赤井　　　睦 B1 39.3 28.3 １－３５２３６５－－－－

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
依然として伸びには不満が残る北川だが絶好枠なら負けられないところ。井上遥が本領のスピード攻勢で逆転狙って。赤井も回転さえ整えばパワーは軽快だ

一般

14:11

◎ １ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 ６３３６１－３４－－－－ 1
△ ２ 4004 山本　　浩輔 B1 34.3 38.0 ２４４－５６－４－－－－ 2
Ｘ ３ 3579 中里　　優子 B1 F1 29.1 32.2 ６５３－４４－２－－－－ 4
○ ４ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 １１４３４－２３－－－－ 12

５ 5157 市川　　健太 B1 F1 37.1 28.3 ４－５６１－３４－－－－ 3
６ 4905 土井　　祥伍 B1 F1 34.0 27.8 １４２１Ｆ－５－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
絶好枠を手にした田路が押し切り図るが威張れる足ではない。ただ一人準優組の米田が鋭くさばいて逆転の場面は警戒が必要。山本も俊敏に差して好位浮上へ

一般

14:45

◎ １ 4182 吉田　　和仁 B1 42.9 36.5 ５－１１５３４６－－－－
２ 3851 森田　　昭彦 B1 35.2 37.1 －５６２６５５－－－－－ 3

○ ３ 4035 杉江　　浩明 B1 48.7 24.5 １４３－３２４－－－－－ 4
Ｘ ４ 5270 小玉　　啓太 B1 43.9 33.5 －６６４３－６６－－－－ 1

５ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 ４６－６３－４２－－－－ 5
△ ６ 4819 蜂須　　瑞生 A2 31.4 31.0 －３６２５２３６－－－－ 2

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1－6－3 , 1－4－3 , 1－6－4
予選突破はならなかった吉田だが気配は好レベル。地元の意地で白星奪取あるのみだ。エース級の筆頭格６５号機の杉江が果敢に。蜂須がアウトから展開探して

準優勝戦

15:15

◎ １ 3484 芝田　　浩治 A2 32.0 29.8 ３１１５２４１－－－－－ 5
○ ２ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.2 28.8 ２２２３１５３－－－－－ 3
△ ３ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 ３６４１２３１５－－－－ 4
Ｘ ４ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 ５１３５－４１２－－－－ 2

５ 4277 金田　　大輔 B1 F1 34.0 34.7 －５６１４１２－－－－－ 1
６ 4796 春園　　功太 A2 25.8 36.4 ３６５２２４－１－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
芝田が得点率３位で準優１号艇をゲット。気合の速攻戦で優出一番乗りといくか。ただ快パワーを誇る中田は強敵。古澤が豪快にさばいて台頭へ。黒柳の一撃も注

準優勝戦

15:58

◎ １ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 ２２２１２５３２－－－－ 6
○ ２ 4641 磯村　　　匠 B1 38.2 38.5 １－２４１３２５－－－－ 5
△ ３ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 ５５２－１３１２－－－－ 2
Ｘ ４ 3627 井上　　恵一 A2 29.1 33.5 －２２２６２４３－－－－ 4

５ 4199 北川　　潤二 A2 28.6 30.1 －２５４２２３４－－－－ 7
６ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.3 ４３－２３５１５－－－－ 3

152/346 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
４日目１０Ｒのイン戦は２着惜敗の木谷。イン死守から気迫のＳ攻勢で次は逃げ切ってみせる。ただハイパワーを誇る磯村の一撃は脅威。松井、井上恵らも展開ひとつ

準優勝戦

16:30

◎ １ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 １４２３５１３１－－－－ 3
○ ２ 4618 乃村　　康友 B1 43.5 49.5 １－１３３５３２－－－－ 6
Ｘ ３ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 １１４３４－２３－－－－ 8
△ ４ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 ４５５１－１１１－－－－ 5

５ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.1 ３３－５２２２４－－－－ 4
６ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 ５３１３１６６１－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
快パワーに仕上げた小芦が予選を首位通過。ライバル勢をイン圧倒してファイナル１号艇を手に入れる。差し浮上の乃村を中心に濱野、米田らでの次位争いが焦点
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